

Konin, 13.07.2017 r.

WSZ-EP-35/858/2017

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na zakup wyposażenia Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-35/2017

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet nr 1

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2130 mm, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 3 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

2. Czy Zamawiający dopuści zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, które jest dokumentem właściwym dla wyrobów medycznych, pełniących tę samą rolę co wpis.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

3. Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 4 tygodni, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

Pakiet nr 2

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 1900 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

5. Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 4 tygodni, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

Pakiet nr 3

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 3 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 38-81 cm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez sygnalizacji dźwiękowej aktywowanej każdorazowo przy zmianie pozycji leża podczas odłączenia od zasilania sieciowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

Pakiet nr 5

9. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym bez możliwości jego pochylecia na boki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

10. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 760-1110 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

11. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z czołami szuflad zaopatrzonymi w uchwyty tworzywowe w kolorze stalowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

Pakiet nr 11

12. Czy Zamawiający dopuści kozetkę o wymiarach zewnętrznych 550 x 550 x 1800 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13. Czy Zamawiający dopuści kozetkę z regulacją zagłówka w zakresie od -30° do +40°?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. Czy Zamawiający dopuści kozetkę o bezpiecznym obciążeniu 175 kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Sporządziła: Ż. Borowska

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka